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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-P35-8-21

Sagsfremstilling
Godkende dagsordenen til dagens møde.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at dagsordenen godkendes.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.



Punkt 2: Orientering - åben den 4. oktober 2022

00.01.00-P35-8-21

Sagsfremstilling
Orientering fra udvalgsformanden:

Arrild Ferieby, ny bestyrelse i grundejerforeningen

Orientering fra øvrige udvalgsmedlemmer:

Bevoksningsvedligehold ved hhv. Åbøl Østermarksvej samt Mergellandsvej.

Orientering fra forvaltningen:

Der er afholdt indbudt licitation vedrørende kommunens spuns ved grødeopsamlingspladsen i Kanal 75 ved
Lægan Pumpestation. Den nuværende spuns er udtjent og en fornyelse er nødvendig. Ordren tildeles
lavestbydende. Udgiften afholdes af budgettet til driftsområdet Vandløb.

Tilbudssummerne:

Bydende Tilbudssum, kr. ekskl. moms

Arkil A/S 1.155.000,00

Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S 1.053.656,00

Munck Havne og Anlæg A/S 1.358.265,00

Fælles ansøgning om etablering af Kystvandråd
Vadehavssamarbejdet og landbrugsorganisationer arbejder på en fælles ansøgning om oprettelse af et
kystvandråd - der er frist for ansøgninger til Miljøstyrelsen d. 7. oktober 2022. Nedsættelse af kystvandråd i
udvalgte kystvande er en del af udmøntningen af den politiske aftalen om grøn omstilling af dansk landbrug,
”Landbrugsaftalen” af 4. oktober 2021. Kystvandrådene består af et partnerskab med interesseorganisationer
og -foreninger med lokal tilknytning til kystvandet. Kystvandrådene skal bidrage med lokal viden og klarlægge
kystvandets væsentligste udfordringer samt udarbejde kvalificerede forslag til et indsatsprogram, der sikrer
målopfyldelse i kystvandet jf. EU’s vandrammedirektiv.

Nye muligheder for besparelser på gadebelysning.
Forvaltningen har fået oplysning om nye muligheder for budgetbesparelser og arbejder på en
investeringsmodel for en løsning, hvor samtlige lygtepæle reduceres i styrke på udvalgte tidspunkter.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.



Punkt 3: Budgetopfølgning pr. 31. august 2022 - Teknik- og Miljøudvalgets
område

00.32.00-S00-10-22

Beslutningstema
Budgetopfølgning på Teknik- og Miljøudvalgets budgetområde. De generelle forhold fra budgetopfølgningen indgår i
den samlede budgetopfølgning for kommunen.

Sagsfremstilling

I følge kommunens Økonomiske Procedurer skal fagudvalgene behandle forventninger til årsregnskabet ved to
årlige budgetopfølgninger. Budgetopfølgningen pr. 31.8. skal sikre overholdelse af budget 2022 og sikre nødvendige
tiltag i relation til budgetlægningen for 2023.

Fagudvalgene er pålagt at ledsage eventuelle forventede merforbrug med forslag til finansiering indenfor
bevillingsrammen, herunder handlingsinitiativer til sikring af fremtidig budgetoverholdelse. Dette indebærer også, at
fagudvalgene har ansvaret for at fremsætte forslag til nedjustering af serviceniveauet, således at dette bringes i
overensstemmelse med det udmeldte budget.

Samlet for driftsområderne under Teknik- og Miljøudvalget forventes et merforbrug på 13,0 mio. kr.
Merforbruget på området Teknik & Plan forklares med:

at der til bygningsdrift og vejbelysning estimeres et merforbrug på 6,7 mio. kr. på grund af ekstraudgifter til
el og opvarmning med naturgas, og

at Facility Management (FM) forventer et merforbrug på 6,3 mio. kr. Det indarbejdede rationale under FM på
8,0 mio. kr. årligt fra 2022 har vist sig ikke at kunne realiseres i samme tempo som budgetteret. Indtil nu har
det givet et afkast på 1,7 mio. kr.

De øvrige driftsområder Miljø og natur samt Jordforsyning vurderes at være i balance ved årets udgang.

Der blev i juni udmeldt et nyt Pris- og Lønskøn fra KL. Det betød blandt andet en positiv regulering af budget 2022
på 3,0 mio. kr. til el og opvarmning indenfor det tekniske område. En kompensation som dog ikke modsvarer fuldt
ud den ekstraordinære merudgift som forventes i 2022.

Direktionen indstiller,
at budgetopfølgningen pr. 31. august 2022 for Teknik- og Miljøudvalgets område godkendes, og
at generelle bemærkninger indgår i den samlede budgetopfølgning for Tønder Kommune.

Beslutning
Indstillingen godkendt.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.

Bilag

Teknik- og Miljøudvalget budgetopfølgning 31. august 2022



Punkt 4: Strømforbrug i det offentlige rum

05.00.00-A00-6-22

Historik
Tønder Kommune har igennem den seneste årrække arbejdet for nedbringelse af energiforbruget i det offentlige
rum. Dette i særdeleshed i forhold til gadebelysning, som er udskiftet til LED-armaturer med et lavt energiforbrug.

Tidlige er det i budget 2023 lagt op til, at man reducerer gadebelysningen i nattetimerne.

Sagsfremstilling
Som følge at den samlede energiudfordring i dag, forelægges øvrige forhold man kan vurdere skal bringes i spil, for
at nedsætte energiforbruget i den kommende tid.

De områder der er set på, er julebelysning og springvandspumper

Der er i dag tilsluttet julebelysning til gadebelysning i 11 byer, hvor udgiften til strøm afholdes sammen med
gadebelysningen.

Det er alle steder et krav, at det opsættes efter gældende lovgivning samt opsættes med LED-pærer/meget
energireducerede elementer, således belastningen er minimal. Dette har været et krav de senere år, så der er sket
en større udgiftning i mange byer igennem de sidste år.

Elementerne i julebelysninger ejes af de lokale foreninger - som opsætter, nedtager, opbevarer og vedligeholder
elementer for egne midler.

I Tønder By er julebelysningen på gaderne tilsluttet til private installationer, hvortil der gives et direkte tilskud.
Derudover er julebyens hytter m.m. tilsluttet til Kommunens strømforsyningen.

Derudover er der en del springvand/vandskulpturer. Disse har alle en pumpe som trækker en del energi. Der er sket
en reduktion er driftstiden for disse allerede, således de er tændt i tiden fra ca. kl. 8.00 til kl. 22.00. Det søges nu,
om der kan styres efter af de slukkes kl. 22.00 eller seneste en time efter solnedgang.

Det foreslås, at udvalget forholder sig til mulige modeller for reduktion af energiforbruget i den kommende mørke
tid. I den forbindelse finder forvaltningen også, at der tænkes i helheden, da øget lys og hygge i det offentlige rum i
den helt mørke tid, også betyder noget for oplevelsen og den mentale sundhed.

Der kan foreslås, at julebelysning gerne må opsættes, men at man lokalt overvejer om man kan reducere omfanget
lidt i år, så man nødvendigvis ikke opsætter alle lyskæder som man plejer.

Derudover foreslås det, at springvandspumper fortsat kører - evt. reduceret med start kl. 10.00 samtidig med at
man ser til, om man inden næste sæson kan driftsoptimere pumperne med mindre energiforbrugene modeller, men
for nuværende fortsætter med den reducerede driftstid.

Økonomi
Julebelysningen i de 11 byer som er tilsluttet beløber sig til et samlet forbrug i julebelysningsperioden til ca. 800
KWh.

Julebelysningen i Tønder By afregnes med et beløb på 8.000 kr. samt en af julebyens forbrug er tilkoblet som
skønnes til forbrug på ca. til 4.000 kr.

Springvandene/vandkunstene forbruger ca. 20.000 KWh med den nuværende driftstid. Dertil kommer de 3 nye -
Skibbroen, Gråbrødretorv og Åkanden, som forvaltningen er ved at undersøge forbrug på, som der orienteres om
på til udvalgsmødet.

Fagchefen for Teknik og Plan indstiller,
at der fortsat kan tilsluttes julebelysning til kommunens gadelysnet, men at der opfordres til at det overvejes, om
det kan ske i en lidt mindre skala end tidligere, og
at springvandene fortsat er i drift med en begrænset driftstid fra kl. 10.00 - kl. 21.00 (senest en time efter
solnedgang hvis muligt).

Beslutning
Indstillingen godkendt, idet beslutningen revurderes hvert år i september.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.



Punkt 5: Endelig vedtagelse af forslag til Lokalplan nr. 159-721 og
Kommuneplantillæg nr. 124-721 for Kongsmark

01.02.05-K04-1-22

Beslutningstema
Det skal besluttes om forslag til Lokalplan nr. 159-721 og Kommuneplantillæg nr. 124-721 for Kongsmark skal
endeligt vedtages.

Historik
I februar 2021 blev der nedlagt et § 14-forbud efter Planloven på ejendommen beliggende Gl. Færgevej 9a, 6792
Rømø. Dermed forpligtede Tønder Kommune sig til, at udarbejde og offentliggøre et nyt lokalplanforslag for området
inden ét år.
Forslag til lokalplan nr. 159-721 og kommuneplantillæg nr. 124-721 for Kongsmark blev offentliggjort ved Teknik- og
Miljøudvalgets møde den 8. februar i år og blev efterfølgende sendt i offentlig høring i otte uger i perioden fra den
1. marts til den 16. maj 2022.

Sagsfremstilling

Lokalplanområdet afgrænses på samme måde som den nu gældende Byplanvedtægt nr. 11 fra 1976 og inddrager
dertil de sydligste grunde i forlængelse af byen, matr. nr. (del af) matr. nr. 11a, 11b, 34a, 34 b, 2, 404, 339, 1325
alle Kongsmark.

Planforslaget udlægger en stor del af området til boligformål som eksisterende. Derudover omdisponeres et
eksisterende område til hotel-/feriecenter således, at det fremover vil blive samlet indenfor ét afgrænset område
mellem Gl. Skolevej og Småfolksvej. Det eksisterende erhvervsområde mellem Gl. Skolevej og Havnebyvej
omdannes til centerformål med mulighed for etablering af mindre ikke-generende virksomheder, serviceerhverv og
restauration for dermed at understøtte udviklingen af Kongsmark som et attraktivt byområde for både fastboende
og gæster i området.

Derudover har lokalplanen til formål at optage bevaringsværdige bygninger og fastlægge bygningsregulerende
bestemmelser, for at højne den arkitektoniske kvalitet i området og sikre en rød tråd gennem bebyggelsen baseret
på den stedlige arkitekturarv. På den baggrund fastlægges bestemmelser for materialer og farver samt overordnet
udformning.

Kommuneplantillægget er udformet med henblik på at tilpasse kommuneplanrammerne til de justerede delområder.
Dermed ændres på afgrænsningen for ferieområdet, boligområdet og centerområdet, mens et eksisterende område
til blandet bolig og erhverv i form af hotel i den nordvestlige del udgår, ligesom erhvervsområdet ved Gl. Skolevej
overgår til centerformål.

Under høringsfasen er der indkommet i alt 40 bemærkninger og indsigelser til forslaget (se bilag)
Af de 40 er 22 henvendelse primært fokuseret omkring det nye feriecenter i den sydlige del af Kongsmark,
beliggende matr. nr. 17a og 1028, Kongsmark, Rømø. Der er en generel opfattelse af, at planforslaget muliggør
opførelse af nye store fritidshuse og hotelbebyggelse.
Forvaltningen vil hermed understrege, at de meddelte byggetilladelser og forhåndstilsagn til de ansøgte projekter er
givet på baggrund af den hidtidige gældende byplanvedtægt nr. 11. Projekterne ligger inden for rammerne af
byplanvedtægtens mulgiheder og følger dels principperne for udstykning af de fritliggende boliger, dels
arealreservationen til hotelformål.
Dette er altså ikke nye muligheder, der er givet med nærværende lokalplanforslag, men projektområdet er
inddraget i forslaget som en fremtidig del af Kongsmark.
De 22 indsigelser imod disse projekter har dermed ikke givet foranledning til ændringer af planforslaget.

De øvrige bemærkninger har været medvirkende til enkelte justeringer af planforslaget - disse fremgår enkeltvis af
den vedlagtee liste over bemærkninger. Heraf er den mest betydelige ændring en ny kommuneplanramme for den
sydligste del af Kongsmark, hvor der i planforslaget blev tilføjet i alt otte matrikler til lokalplanafgrænsningen. Efter
ønske fra en grundejer af en landbrugsejendom, har forvaltningen udlagt en nu boligramme, som muliggør, at
boligerne kan forblive i landzone. Dette for at undgå potentielle konflikter ved at overføre de to eksisterende
jordbrugsejendomme til byzone.

Ydermere er udstykningsforbuddet blevet ophævet for matr. nr. 178, 890, 358, 1482, 19, 1240, 1173, 209, 646a og
646b, alle Kongsmark Rømø, idet byggemodningen og forberedelserne til udstykningen er foretaget for år siden
med hjemmel PBV 11. Dermed er også den oprindelige struktur, som ønskes bevaret, fjernet fra arealet og
forbuddet mod ustrykning er ej relevant for disse matrikler.

I forslaget fremsendt i høring, blev detailhandelsebestemmslerne taget ud af kommuneplanramme 721.41.1 med
henblik på at understøtte og koncentrere detailhandlen omkring de to etablerede bycentre i Hanveby og på Lakolk.



Muligheden for detailhandel er efter høringen ført tilbage til rammebestemmelserne, så der fortsat er mulighed for
planlægning for detailhandel, skulle dette blive aktuelt på et senere tidspunkt.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller, 13. september 2022, pkt. 9:

at forslaget til lokalplan godkendes, og
at indstillingen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Beslutning fra Teknik- og Miljøudvalget, 13. september 2022, pkt. 9:

Udvalget har udsat behandlingen af punktet med ønske om, at der afholdes et borgermøde på Rømø om
lokalplanen.

Karl Henning Clausen deltog ikke i mødet.

Sagen genoptages
Sagen genoptages efter afholdt borgermøde den 3. oktober 2022.

Lovgrundlag
Planloven

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at forslaget til lokalplan godkendes, og
at indstillingen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Beslutning
Punktet udsættes til beslutning på ekstraordinært møde i Teknik- og Miljøudvalget, der afholdes fredag d. 7. oktober
2022 kl. 8:30.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.

Bilag

Liste til bemærkninger og indsigelser

LP 159-721 og KPT 124-721.pdf



Punkt 6: Martin Hammerichsvej 3, 6270 Tønder - Forslag til Lokalplan nr.
164-630 med screening

01.02.05-P16-6-22

Beslutningstema
Det skal besluttes, om forslag til Lokalplan nr. 164-630 med tilhørende screening skal sendes i 4 ugers offentlig
høring i henhold til planloven.

Sagsfremstilling
Campus Tønder har fået tildelt fondsmidler til opførelse af en idrætshal, og der er ønske om at opføre
ungdomsboliger inden for campusområdet. For at projekterne kan gennemføres som planlagt, skal der ske en
tilretning af den nugældende Lokalplan nr. 065-630.

Området er i dag omfattet af Lokalplan nr. 065-630, som fastlægger byggefelter, udlæg af parkeringsarealer,
restriktioner for antallet af parkeringpladser i forhold til byggelsen i området, samt anvendelsesmuligheder som
delsit er nævnt i lokalplanes formål. For at projekterne kan gennemføres, skal der ske en tilrettelse af disse
bestemmelser, da det jf. planlovens §19 ikke er muligt at dispensere fra en lokalplans formål. Tilrettelserne er
derfor sket i lokalplanforslaget 164-630.

Lokalplanforslaget opdaterer det eksisterende plangrundlag til at kunne rumme de ønskede projekter, som Campus
Tønder har. Det er således forvaltningens vurdering, at lokalplanforslaget kan sendes i i offentlig høring i 4 uger.

Der er foretaget MV Screening af lokalplanen, der konkluderer, at der ikke muliggøres tiltag, der kan påvirke miljøet
i negativ retning. MV Screeningen sendes ligeledes i høring sammen med lokalplanforslaget.

Lovgrundlag
Planloven

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at forslag til Lokalplan nr. 164-630 for Campus Tønder sendes i offentlig høring i 4 uger,
at forvaltningen bemyndiges til at vedtage lokalplanen administrativt, såfremt der ikke indkommer bemærkninger,
der giver anledning til væsentlige ændringer i planforslaget, og
at indstillingen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestylsen.

Beslutning
Indstillingen anbefales.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.

Bilag

SMV Screening (002)

LP 164-630 Campus Tønder 19 09 2022



Punkt 7: Takstmodel for jordflytningsgebyr og anvisning af affald

09.08.15-G01-22-21

Beslutningstema
Der orienteres om kommende takstmodel for jordflytningsgebyr og anvisning af affald kan godkendes og tilføjes
Tønder Kommunes takstoversigt for 2023.

Historik

Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet har pr. 1 januar 2021 pålagt landets kommuner at indføre brugerbetaling
for konkrete anvisninger af affald og anmeldelse af jordflytninger.

Opkrævningen er hjemlet i Affaldsaktørbekendtgørelsen, og den skal dække omkostninger til sagsbehandling dels af
konkrete anvisninger af affald og dels anmeldelse af jordflytninger.

Betalingsmodellen er oprindeligt udarbejdet som et forslag til en fælleskommunal model. Det fremgik af ministeriets
høringsnotat at både KL, Dansk Industri, Affalds- og Ressourceindustrien, Dansk Vognmænd, Danske
Anlægsgartnere og Dansk Affaldsforening ønskede, at kommunerne opkræver gebyrerne ud fra et fælles grundlag
og system.

Sagsfremstilling

Konkret anvisning af affald sker sjældent og kun i sager, hvor virksomheder har affald, som kommunen ikke har
specifikke ordninger for. I de tilfælde skal forvaltningen sammen med Tønder Forsyning finde
bortskaffelsesmulighederne for affaldet hos danske og udenlandske aktører.

Anvisning af affald:

Forvaltningen har vurderet, at gebyropkrævningen for denne type konkrete anvisniger af affald sker på baggrund af
medgået tid og en fastsat timepris, da anvisningsarbejdet er en kompleks og tidskrævende proces. Forvaltningen vil
anvende en fastsat timetakst udregnet for en gennemsnits timepris for kommunens Miljø-afdeling anvendes.

Det giver en timepris på 595 kr./time

Anmeldelse af jordflytning:

Hvad angår kommunens sagsbehandling af virksomhedernes anmeldelse af jordflytning har forvaltningen vurderet,
at gebyret for anmeldelse af jordflytning inddeles i faste taksttrin med henblik på at forenkle kommunens
administrative processer og gøre opkrævningssystemet gennemsigtigt for virksomhederne.

Taksttrinene følger anmeldelsestypen og den gennemsnitlige sagsbehandlingstid for hver anmeldelsestype. I
komplekse anvisninger foreslår forvaltningen at indføre samme timetakstmodel som for konkrete anvisninger af
affald.

Pr. anmeldelse Takst

Administrationsgebyr for anmeldelse af jordflytning 149 kr.

Anmeldelser uden analyser og/eller uden anmeldelseskrav 149 kr.

Anmeldelse af jordflytning fra områdeklassificerede arealer med analysekrav 298 kr.

Anmeldelse af jordflytning til kartering hos godkendt jordmodtageranlæg 298 kr.

Anmeldelse af jordflytning fra forurenede grunde vedlagt analyser eller jordhåndteringsplan 1488 kr.

Rykker for ekstra oplysninger eller data til lukning af sager 298 kr.

Samlet anmeldelse af jordflytninger jf. jordflytningsbekendtgørelsen § 8 - medgået tid 595 kr./time

Sagsbehandling i specielle sager - medgået tid efter fast timetakst 595 kr./time

Forvaltningen vurderer, at de foreslåede taksttrin tager højde for ønskerne beskrevet i Dansk Industri og Dansk
Byggeris erhvervsklimaundersøgelser. Disse undersøgelser baserer sig på en forudsætning om, at taksten skal
afspejle kommunens udgifter til sagsbehandling snarere end fx mængden af jord eller jordens forureningsomfang.



Ovenstående takster for erhvervsaffald og jordflytning tilføres Tønder Kommunes takstblad for 2023.

Økonomi
Forventelig gebyropkrævning vil udgøre 20.000-30.000 kr. pr. år.

Lovgrundlag
Affaldsaktørbekendtgørelsen §18 stk. 4 og 5.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at orienteringen tages til efterretning og tilføjes Tønder Kommunes takstblad for 2023.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.



Punkt 8: Gammel Oksevej 1, 6534 Agerskov - henvendelse vedrørende
forlægning af ca. 130 m af Gammel Oksevej

05.01.22-G00-2-22

Beslutningstema
I dette punkt skal det besluttes, om en forlægning af ca. 130 m af den offentlige grusvej Gammel Oksevej kan
godkendes. Strækningen er ejet af Tønder Kommune.

Sagsfremstilling

Ejeren af ejendommen Gammel Oksevej 1, Jørgensby, 6534 Agerskov har søgt Tønder Kommune om at forlægge
ca. 130 m af kommunevejen Gammel Oksevej, vest for Gammel Oksevej nr.1. Se vedhæftede kortbilag.

Vejstrækningen ønskes flyttet 15 meter mod vest. Vejen foreslås udlagt som den øvrige del af Gammel Oksevej i en
bredde på 5 meter inklusiv rabatter. Det hidtidige vejareal foreslås nedlagt som offentlig vej (litra 7000k) og
tillægges matr. nr. 46a Rangstrup, Agerskov, ejet af ejeren af Gammel Oksevej 1. Arealet, hvorpå den ”nye”
vejstrækning anlægges, optages som offentlig vej (litra 7000k) og overgår til Tønder Kommune. Vejens
belægningsbredde er uændret. Ejendommen Gammel Oksevej 1 bevarer sin adgang til Gammel Oksevej.

Tønder Kommune stiller følgende krav til den nye vejstrækning: Vejudlægsbredde: 5 meter. Belægningsbredde: 3
meter. Belægningsopbygning: 30 cm bundsikringsgrus, 20cm stabilt grus. Arbejdet skal udføres af en entreprenør,
der er fortrolig med at arbejde på offentlig vej og som kan fremvise gyldigt bevis på deltagelse i kurset ”Vejen som
arbejdsplads”.

Nedlagt vejareal
Kommunalbestyrelsen råder frit over det nedlagte areal, hvis vejen ikke skal opretholdes som privat fællesvej eller
privat vej. Tønder Kommunes praksis i tilsvarende sager er, at overskydende vejjord overdrages vederlagsfrit til
parterne mod, at de afholder udgifterne til matrikulær berigtigelse.

Ledninger i nedlagt vejareal
Ledningsejere kan ved nedlæggelse af vejarealer kræve, at Kommunalbestyrelsen lader en ledningsdeklaration
tinglyse på arealet. Ledningsejeren afholder udgifterne forbundet hermed.

Økonomi
Det forudsættes, at alle udgifter til såvel landinspektør og matrikulære ændringer samt til den praktiske etablering
af vejstrækningen afholdes af ansøger.

Lovgrundlag
Lov om offentlige veje.

Fagchefen for Teknik og Plan indstiller,

at forlægning af 130 m af den offentlige vej Gammel Oksevej på en strækning vest for ejendommen Gammel
Oksevej 1, 6534 Agerskov, godkendes,

at det hidtidige vejareal nedlægges som offentlig vej og tillægges matr. nr. 46 Rangstrup, Agerskov,

at arealet, hvorpå den nye vejstrækning anlægges, optages som offentlig vej og overgår til Tønder Kommune, og

at ansøgeren foranlediger matrikulær berigtigelse og afholder samtlige udgifter ved forlægning af vejen.

Beslutning
Indstillingen godkendt.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.

Bilag

Gl Oksevej 1- forslag tl forlægning.

Gl Oksevej 1 - OVERSIGTSKORT



Punkt 9: Årshjul

00.00.00-G01-6-18

Sagsfremstilling
Årshjulet er et styringsværktøj, som skal give Teknik- og Miljøudvalget et samlet overblik over udvalgets aktiviteter,
som ligger ud over de faste udvalgsmøder.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,

at sagen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Leif Hansen deltog ikke i mødet.

Bilag

Årshjul Oktober 2022



Punkt 10: Lukket: Salg af areal

13.06.02-G10-3-19



Punkt 11: Lukket: Salg af areal

13.06.02-G10-19-22



Punkt 12: Lukket: Påbud om nedrivning

29.09.00-P19-59-17



Punkt 13: Lukket: Orientering - lukket den 4. oktober 2022

00.01.00-P35-8-21



Punkt 14: Underskriftsark

00.01.00-P35-8-21

Beslutningstema
Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsfremstilling
For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert udvalgsmedlem underskrive digitalt ved at trykke på "Godkend".

Beslutning
-


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 2: Orientering - åben den 4. oktober 2022
	Punkt 3: Budgetopfølgning pr. 31. august 2022 - Teknik- og Miljøudvalgets område
	Punkt 4: Strømforbrug i det offentlige rum
	Punkt 5: Endelig vedtagelse af forslag til Lokalplan nr. 159-721 og Kommuneplantillæg nr. 124-721 for Kongsmark
	Punkt 6: Martin Hammerichsvej 3, 6270 Tønder - Forslag til Lokalplan nr. 164-630 med screening
	Punkt 7: Takstmodel for jordflytningsgebyr og anvisning af affald
	Punkt 8: Gammel Oksevej 1, 6534 Agerskov - henvendelse vedrørende forlægning af ca. 130 m af Gammel Oksevej
	Punkt 9: Årshjul
	Punkt 10: Lukket: Salg af areal
	Punkt 11: Lukket: Salg af areal
	Punkt 12: Lukket: Påbud om nedrivning
	Punkt 13: Lukket: Orientering -  lukket den 4. oktober 2022
	Punkt 14: Underskriftsark

